

BLUEPACK A/S

Havnegade 5-9, 5000 Odense C

CVR-nr. 16 97 58 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Lars Aagaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLUEPACK A/S Havnegade 5-9 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 97 58 77
	Stiftet: 17. maj 1993
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 27. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Aagaard Rasmussen, Formand Finn Methmann Michael Bang
Direktion	Poul Ingolf Strandmark
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS
Dattervirksomhed	BLUEPACK AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med specialfremstillede emballager til medicinal- og fødevarerindustrien samt til andet industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.986.548 kr. mod 6.015.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.967.720 kr. mod 444.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.986.548	6.015.800
1 Personaleomkostninger	-3.821.745	-4.742.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-512.399	-526.980
Andre driftsomkostninger	-60.000	0
Resultat før finansielle poster	2.592.404	746.564
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	328.389	378.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.184	149.656
Andre finansielle indtægter	2.402	6.712
Øvrige finansielle omkostninger	-607.714	-795.496
Resultat før skat	2.457.665	486.408
2 Skat af årets resultat	-489.945	-41.812
Årets resultat	1.967.720	444.596
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.361	15.672
Overføres til overført resultat	497.081	428.924
Disponeret i alt	1.967.720	444.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	914.922	1.178.429
3 Indretning lejede lokaler	0	102.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>914.922</u>	<u>1.280.491</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.362.676	1.643.166
5 Deposita	553.500	553.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.916.176</u>	<u>2.196.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.831.098</u>	<u>3.477.157</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.209.386	12.049.651
Forudbetalinger for varer	0	159.761
Varebeholdninger i alt	<u>8.209.386</u>	<u>12.209.412</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.935.709	1.848.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.613.056	1.435.907
Andre tilgodehavender	19.546	54.654
Periodeafgrænsningsposter	384.594	482.723
Tilgodehavender i alt	<u>5.952.905</u>	<u>3.822.194</u>
Likvide beholdninger	22.368	47.869
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.184.659</u>	<u>16.079.475</u>
Aktiver i alt	<u>17.015.757</u>	<u>19.556.632</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	943.445	1.248.216
Overført resultat	2.514.542	2.017.461
Egenkapital i alt	5.457.987	5.265.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.186	177.294
Hensatte forpligtelser i alt	129.186	177.294
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	132.577	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.577	0
Gæld til pengeinstitutter	6.927.894	9.591.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.843.978	2.553.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.011	0
Anden gæld	1.694.124	1.968.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.296.007	14.113.661
Gældsforpligtelser i alt	11.428.584	14.113.661
Passiver i alt	17.015.757	19.556.632
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	1.248.216	2.017.461	5.265.677
Resultatandel	0	-29.361	497.081	467.720
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Valutakursreguleringer	0	-26.765	0	-26.765
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-248.645	0	-248.645
	2.000.000	943.445	2.514.542	5.457.987

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.110.134	3.953.071
Pensioner	626.684	698.157
Andre omkostninger til social sikring	30.104	36.068
Personalemkostninger i øvrigt	54.823	54.960
	<u>3.821.745</u>	<u>4.742.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	531.674	68.244
Årets regulering af udskudt skat	-41.729	-26.432
	<u>489.945</u>	<u>41.812</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	3.365.525	1.675.931
Tilgang	146.830	0
Afgang	-40.620	0
Kostpris 31. december	<u>3.471.735</u>	<u>1.675.931</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.187.096	1.573.869
Årets afskrivninger	410.337	102.062
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-40.620	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.556.813</u>	<u>1.675.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>914.922</u>	<u>0</u>

31/12 2019 31/12 2018

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	<u>252.720</u>	<u>252.720</u>
Kostpris 31. december	<u>252.720</u>	<u>252.720</u>
Opskrivninger 1. januar	1.390.446	1.289.834
Omregning til valutakurs	-26.765	-61.869
Årets resultat	328.389	378.972
Udbytte	-356.087	-216.491
Øvrige egenkapitalbevægelser	-226.027	0
Opskrivninger 31. december	<u>1.109.956</u>	<u>1.390.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.362.676</u>	<u>1.643.166</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLUEPACK A/S
BLUEPACK AB, Sverige	100 %	<u>1.362.676</u>	<u>328.389</u>	<u>1.362.676</u>
		<u>1.362.676</u>	<u>328.389</u>	<u>1.362.676</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	553.500	553.500
Kostpris 31. december	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	132.577	0	132.577	0
	<u>132.577</u>	<u>0</u>	<u>132.577</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter, der udviser en gæld på kr. 6.927.894, har selskabet stillet virksomhedspant på 10 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør henholdsvis kr. 1.935.709 og kr. 8.209.386.

Selskabet har til fordel for pengeinstitutter givet transport i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 3.613.056. Transporten er maksimeret til kr. 4.224.000.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende driftsmidler med en restløbetid på 4 måneder og en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 på kr. 15.352. Tilbagekøbsforpligtelsen ved kontraktens udløb udgør kr. 212.500.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende kontor- og lagerlokaler på Havnegade 5-9 og Havnegade 17, Odense, der tidligst kan opsiges til ophør den 1. juli 2023. De samlede lejeforpligtelser pr. 31. december 2019 udgør kr. 3.141.294.

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Endvidere har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende reklameplads, der kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst til ophør den 1. september 2021. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør kr. 134.056.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor BLUEPACK AB's mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 31. december 2019 udviser en gæld på kr. 664.854. Kautionen er maksimeret til kr. 1.002.889.

Der er gennem pengeinstitutter stillet betalingsgarantier overfor leverandører på kr. 1.487.248.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS, CVR-nr. 36 49 72 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 138.776.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.